
 
 

 

Městský úřad, Odbor rozvoje města 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:   Více adresátů 

 
Profil zadavatele 
 

Elektronický nástroj 
 

Číslo jednací: OKT/0760/20  
Spisová zn.:   
   

Vyřizuje: Libor Manda, DiS.  
Telefon: 572 805 236  
E-mail: libor.manda@ub.cz  

    
Datum: 2020-04-20   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „Projektová dokumentace – 
Energeticky úsporná opatření bytového domu č. p. 2060“ upravuje zadavatel město Uherský 

Brod zadávací dokumentaci na základě dotazu dodavatele.  
 
 

Dotaz č. 1: 
Co je prosím myšleno a co má být obsahem biologického průzkumu-posouzení. 
 
 

 
Odpověď č. 1: 
Obsahem biologického průzkumu-posouzení bude posouzení vlivu na vybrané druhy živočichů, které mohou 
být ohroženy stavebním záměrem. Smyslem je zjištění, zda na zájmovém objektu žijí nebo hnízdí 
živočichové, nebo zde může být jejich potenciální výskyt. Zoologické posouzení vychází z „Metodiky 
posuzování staveb z hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních druhů živočichů“ vydanou 
MŽP. 
 
Výsledkem průzkumu tedy bude: 

- prokázání výskytu druhů, které jsou ohrožovány rekonstrukcemi budov, tj. rorýse obecného a skupiny 
netopýrů, 

- zjišťování a následnou analýzu zanechaných pobytových stop (hnízdní materiál, trus, moč, neoplozená 
vejce, skořápky, uhynulí jedinci, zbytky potravy, vývržky apod.), posouzení potenciálního výskytu 
ohrožených druhů a jejich eventuálních hnízdišť, resp. kolonií, 

- definice relevantních kompenzačních opatření. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 

Ing. Robert Vráblík 
vedoucí Odboru rozvoje města 
 


		2020-04-20T14:48:42+0000
	Vráblík Robert Ing.
	Konverze dokumentu




